
Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 3 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge 12,368

2 77 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 12,713

3 42 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 13,170

4 80 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 13,276

5 25 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos 13,291

6 22 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge 13,349

7 39 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwa KK Tarnovia 13,367

8 56 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,506

9 29 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz Nadarzyn 13,568

10 50 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard 13,718

11 55 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13,734

12 1 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS Stal- Intermax - Huge 13,817

13 83 10118126580 RACZYK Lena Gminny Klub Kolarski Stawiguda 13,829

14 78 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 13,863

15 31 10161837107 KWIATEK Iga MKS Cyclo Korona - Świętokrzyskie Team 14,014

16 64 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem Łódź 14,160

17 58 10107767889 PIERTASIK Kinga KS Społem Łódź 14,170

18 54 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,229

19 26 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz Nadarzyn 14,476

20 33 10146558290 OŁOWIAK Lena MKS Cyclo Korona 14,563

21 4 101 286 229 90 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal- Intermax - Huge 14,628

22 7 10121394268 JANCZUKOWICZ WiktoriaALKS Stal- Intermax - Huge 14,634

23 27 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS Kolarz Nadarzyn 14,677

24 75 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS Olsztyn 14,681

25 61 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem Łódź 14,711

26 30 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS Kolarz Nadarzyn 14,720

27 6 10132447420 DEJEWSKA Lena ALKS Stal- Intermax - Huge 14,726

28 32 10161836194 NADZIAŁEK Julia MKS Cyclo Korona 14,772

29 81 10118132038 KOZDRYK Lidia Gminny Klub Kolarski Stawiguda 15,126

30 59 10120517430 STRULAK Klaudia KS Społem Łódź 15,413

31 74 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS Olsztyn 16,036

WYNIKI

SPRINT - 200 M Z LOTNEGO

JUNIORKA MŁODSZA



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 3 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge 14'45

2 64 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem Łódź

1 77 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 14'34

2 31 10161837107 KWIATEK Iga MKS Cyclo Korona - Świętokrzyskie Team

1 42 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 16'91

2 78 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

1 80 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 13'95

2 83 10118126580 RACZYK Lena Gminny Klub Kolarski Stawiguda

1 25 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos 13'69

2 1 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS Stal- Intermax - Huge

1 22 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge 13'93

2 55 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 39 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwa KK Tarnovia 14'05

2 50 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard

1 56 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 13'79

2 29 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz Nadarzyn

WYNIKI

SPRINT - 1/8 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 3 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge 13'22

2 56 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 77 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13'46

2 39 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwa KK Tarnovia 

1 42 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz 13'28

2 22 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge

1 25 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos 14'31

2 80 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 3 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge 12'79/13'46

2 25 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos

1 77 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13'25/13,18

2 42 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT - 1/2 FINAŁU



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 25 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos 13'53/13'42

2 42 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

Bieg o miejsca 1-2

1 77 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 12'79/13'28

2 3 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge 13'23

WYNIKI

SPRINT - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA



Puchar Polski w kolarstwie torowym w kat. Junior młodszy

I MEMORIAŁ ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

PRUSZKÓW 08-09.03.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 77 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

2 3 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge

3 25 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos

4 42 10107915312 KWIECIAK Ada KTK Kalisz

5 80 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

6 22 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal- Intermax - Huge

7 39 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwa KK Tarnovia 

8 56 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

9 29 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz Nadarzyn

10 50 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard

11 55 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

12 1 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS Stal- Intermax - Huge

13 83 10118126580 RACZYK Lena Gminny Klub Kolarski Stawiguda

14 78 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

15 31 10161837107 KWIATEK Iga MKS Cyclo Korona - Świętokrzyskie Team

16 64 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem Łódź

17 58 10107767889 PIERTASIK Kinga KS Społem Łódź

18 54 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

19 26 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

20 33 10146558290 OŁOWIAK Lena MKS Cyclo Korona

21 4 101 286 229 90 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal- Intermax - Huge

22 7 10121394268 JANCZUKOWICZ WiktoriaALKS Stal- Intermax - Huge

23 27 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS Kolarz Nadarzyn

24 75 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS Olsztyn

25 61 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem Łódź

26 30 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS Kolarz Nadarzyn

27 6 10132447420 DEJEWSKA Lena ALKS Stal- Intermax - Huge

28 32 10161836194 NADZIAŁEK Julia MKS Cyclo Korona

29 81 10118132038 KOZDRYK Lidia Gminny Klub Kolarski Stawiguda

30 59 10120517430 STRULAK Klaudia KS Społem Łódź

31 74 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS Olsztyn

SPRINT 

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI KOŃCOWE


